nel circa que mater traxit ad secunda nota apprehensa tutella dicti pupilli ratione non reddit. modo queritur cui hereditas tam de cetero pueri quam patris eius ab intestato an patruo an dicto fratre patruelli dicti pueri an uero utriusque et pro qua parte ad utrumque quare quid iuris considerato maxime statuto floz posito in secundo libro voluminis domini postea sub rubrica qualiter mulier succedat.

Ater Ante transitum ad scda vota tutellaz suscepit ut p3 in themate nec tutorum alium petit ordinari imo potius furtive et latenter ut ita dixerim ad scda uota traxit et penas incurrit notatas in. §. sin autem tutellam et in cor. de nup. col. tij. C. de secu. nup. autem bis penis post transitum eius non fuit locus tutori dari sed legitimus sum uera op. quam bar. refert in. l. si quis sub conditione. ff. de testa. tu. et in autem. matri et anime. C. qm mul. tu. offi. fun. pot ad hanc autem tutellam innuit lex patruu pupilli qui tertio gradu est excluso fratre patruelle qui in gradu quarto est. nam tutelle et hereditates pariter deferunt. ff. de re. iur. l. quo tutella et C. de le. tm. l. i. et autem ibi posita ad hereditatem igit istius pupilli mortui solus patru inuitat tanq in gradu proximioris exclusa matre pp transiit ad ha uota non perito tutor nec roe redita et excluso fratre patruelle ut remoto in gradu. C. ad tertiu. autem. defuncto et C. de le. here. autem. cessante et autem. post fratres non ob. q patruus dcō pupillo tutorum ordinari non fecit et p hoc vñ a successione intestati exclusus ut. l. sciant. C. de le. here. ibi sine abintestato et c. et no. i. l. t. in pn. p glo. ff. qui pe. tu. no. enim pariter petere tutorum potuit ordinari cu ipse tutor legitimus est de tuto. et ra. dñ. l. si tutor §. i. de tu. et cu. da. ab his. l. si ipuberi et l. sciant uedicat eni sibi locu in illis qui ad successionem pupilli intestati vocantur pp inhabilitate perpetua ut qz mulieres uel tpale ad tutellam inhabiles sunt in alijs enim impossibile est ite non ob. si dicatur q saltim dñ excludi qz ipse non administravit neqz tutellam suscepit ut debuit ergo eadē roe dñ excludi a successione qua excludit mater ppter tutorum non petitum nego eni roem eadē quia piculo tutoris legitimus non suscipietur tutella uel non ad ministracis ut dñ oia sunt ex quo nullam excusationem pposita si hecat uel nullam et habeat sufficit enim legitimus habere legitimum astrictum ad administrandi onus et aliter tutella non subeat et eodē mō legitimum sufficiat hec pena one ro ces sat in alio succedente ab intestato cui tutella p. l. non defertur est eni extra omne piculum non administratorum bonorum pupilli et iō lex eni artauit ad tutorum petendum alias a successione eum bauit ut. d. l. sciant quā. l. non est nostru extendere nec ad aliū casuz pducere marie cu sit penalis ut in. c. odia de reg. iur. l. vi. et ita consulo ego angelus et c. xxxvij

Si constituant heredes eni et l. et in casu q de cetero instituti absqz filii decedant fiat substituto de. Ad. et d. et de ipsorum filii quod dividant bona hereditatis si unus ex substitutis ad hoc uiuetibus institutis decedat filio reliquo et alio substituto cu eius filio an hecat locum substituto facta de ipsis.

vidam Joānes decessit conditio testamento suo in quo heredes instituit nicolaū et leonardum nepotes suos ex filio et in casu quo de cetero leonardus et nicolaus decederent sine filii heredes ecē noluit muciū fratre carnalē dicti testōis et nicolaū seu nicolaū pere nepotē suū equalibus portionibus et ipsorum filios masculos qui nicolaus et leonardus p̄dicti heredes instituti post mortem dicti testōis tenuerunt et usufructuerunt hereditaria bona per plura tpa postqz dicti nicolaus et leonardus post p̄pillarē etatē deceperunt sine filii. hmo tamē decessit dicti muciū substitutus adhuc uiuetibus dictis hereditibus institutis reliquo etiam superuiente angelo filio olim dicti muciū superstite dicto nicola etiam substituto et francesco eius nicola filio. Queritur quomodo dicta hereditas dividenda debeat inter eos et quid et quantum cuiilibet eorum debeat attribui et assignari de iure.

Declaratio predictorum pmittendū est q de cetero mutins et nicolaus licet sint substituti ipsi et eorum filii copulatiue dictis nicolaō et leonardo filius dicti testatoris non tamē ad dictam substitutionem simul vocantur sed demum ordine successivo hoc ē fūtū mutū demū non existere mutio et demū filii nicolai non errante nicolaō tempore mortis dictorū filiorū ut. l. gallus. E. quidam recte. ff. de li. et po. et q ibi n. per glo. et doc. ro ē q copula et q

cadit iter psonas inter qz cadit affectio ordiata intelligit secessione dñ. n. ordiata affectio qmūqz sic erat successori ab intestato. l. cū p. §. pe. d. le. iij. Ex h̄ ifero qd ad dcōz nicolai et leonardi substitutione vocari videt solummodo dictus Nicola et angelus dicti mutū qui extant tempore mortis dictorū filiorū dicti testatoris. frāciscus autem filius nicole non quia non intelligitur vocatus extante nicola et angelus filius mutū ad substitutionē predictā vocantur et pro equalibus portonibus. l. interdū de here. insti. cū si. Ego iohānes de ricus d̄ florentia. l. d. cōsularem ut superius scriptum est si questio mībi cōmissa foret iō q hic me subscripti et sigillū apposui.

um Institutio fit de h̄is iter quos cadit affectio ordinata p illum qui habet instituere necessario sum ordinem caritatis semp intelligitur facta de h̄is in dubio prout instituendi successione ordine necessitas incumbebat sic intelligitur. l. gallus. §. quidam recte. ff. de li. et po. idem similis incumbet necessitas facta tamē est instituto. vel substituto sub condictione nominis collectivi puta institutio est facta de liberis vel de genere vel de familia sic intelligitur. ff. de le. iij. l. cū pater. §. a te peto et e. t. l. cum ita legatur. §. in fideicomissio alias si signāter demonstrati sunt tā primi quā secundi vel ulteriores utputa quia est institutus pater et filii vel pater una cu filii aut etiam substituti directo vel p fideicomissa rium universale vel particulare omnes tūc pariter. i. eodes tempore invitati. ff. de usufru. acer. l. si mulieri cum liberis. C. de impo. et alijs sub. l. fi. sine pronisum sit patri et filiis ut dicta. l. cōiuncto dicto ei. qui ibi hoc decidit expresse et qz psona patris et filiorū una censemur et alia cu eis est admixta psona sicut est in casu pposito quia in psona cuiuslibet substitutorum p nomina propria est alius substitutus adiunctus una cu filius eius adiuncti pater et filii in una portione inuitati dicuntur non pater in unam et filius eius in alteram ut dicta. l. fi. et ideo recte cōsultum extimo p excelētissimū. l. d. dñm. jo. predictum. l. ut dicte hereditatis due tantummodo fiant partes quarū unam feret dictus mutius alias ferent dictus nicola et filii p hoc etiam facit quia omnes substituti testatori instituenti pariter attinebant et omnes illos quos testator pariter inuitauit et ideo non sunt vocandi diffiniter et ita cōsilio et dico.

xxxix

De eadem materia.

Isis Instrumentis prout superius scriptum est ac etiam themate et questione resultante primo inquiri oportet i quo difserat instrumentum insinuari p parte charoli dñi andree ab instrumento petito cassi et per io. tānis et dico q differt. primo quia dictum instrumentum pductum et per dictum charolum cōtinet renūciacionē exceptionibus factam p dñm andream p illud uerbum et c. i. portans de sui natura solum ea que erant de consuetudine notarū in talibus instrumentis. l. gallus. §. item credendū de li. et po. et hoc patet ibi omni dicit renūcians exceptionibus et c. et pmissit ei facere cōfessionē. instrumentum autem pductum p dñi n. io. continet renūciacionem exceptionem factam p dictum. d. andream extense ut patet in dicto uer. re nūcians exceptioni non facete pmissionis et c. usqz ad uer. et habita dicta dote qui uer. et habita est in quolibet instrumento iam ergo in hac parte dicta instrumenta non nariant inter se prout nariat instrumentum et protocollis sumptū extē et instrumentum ipsius imbreuatiure seu protocollī non extē si hec quidem nariatio non mutat facti substantiā nec nariat nisi poneremus de cōsuetudine notarū non fuisse ante illa instrumenta tamē pinguis renūciacionem extendere nariat et dicta instrumenta inter se quia i instrumento pducto p charolu apparuit quod dictus andreas animo donandi fuit stipulatus dimidiā dictae doris p̄site uolente et cōsenciente dicta dñia iacoba ani non donādi in certa cōditionis eventū in instrumento aut pducto p dictum iohānem apparuit quod dictus io. pmissit dicte dñie ia. eius uerori facere instrumentum refutationis dictae doris habita dicta dote eidez dñie iacobe uel alteri pro eodē dñio andrea et suis hereditibus in eventū cōditionis p̄dictae p̄site uolente et cōsenciente dicta et fia ia. animo donādi dictam medietatem dictae doris. hec quidē nariatio similiter non alterat facti substantiam qz in eiusdem cōditionis eventū cātā instrumentū dictam dñam iacobi bas uoluisse. d. an. ex cā donationis lucrari dimidiā dictae doris nec dicta instrumenta inter se p plus et minus in eo sunt paria ex parem acquisitionem importātiā tamē in actionis accipi